b) Fuentes

- Agricola, R., *De inventione dialectica libri tres*, ed. L. Mundt, Tübingen, Niemeyer, 1992.
- Althusius, J., *Juris Romani Libri duo: ad leges Methodi Rameae conformati*, Basileae, Ad Lecythum Waldkirchianam, 1586.
- Althusius, J., *Juris Romani Libri duo: ad leges Methodi Rameae conformati*, Basileae, Ad Lecythum Waldkirchianam, 1589.
- Althusius, J., *Civilis conversationis libri duo: Methodicè digesti et exemplis sacris et profanis passim illustrati*, Hanoviae, Apud Guilielmum Antonium, 1601.
- Althusius, J., *Politica Methodicè digesta atque exemplis sacris et profanis illustrata*, s.e., Herbonae Nassioviotorum, 1603.
- Althusius, J., *Politica Methodicè digesta atque exemplis sacris et profanis illustrata*, [Corvinus], Herbonae Nassioviotorum, 1614.
- Althusius, J., *Dicaeologica libri tres, Totum et universum Jus, quo utimur*,

- methodice complectentes*, [Herbornae Nassioviotorum, 1617], Francofurti, apud Haredes Christophori Corvini, 1649.
- Amesius, G., *Demonstratio logicae verae*, Lugduni Batavorum, Apud Justum Livium, 1632.
- Apellus, J., *Methodica dialectices ratio ad iurisprudentiam adcommodata*, Norimbergae, Apud Fridericum Peypus, 1535.
- Argentré, B., *L'Histoire de Bretagne*, Parisii, Chez Jacques Du Puys, 1588.
- Baronus, E., *Variarum quæstionum publice tractatarum ad Digesta juris civilis I, de jurisdictione; cui accessit decretum ordinis juris professorum apud Bituriges de ordine, via et ratione interpretandi juris*, Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1548.
- Baronus, E., *Methodus ad Obertum Ortensium de beneficiis, in libros quattuor divisa: Tõn prõtõn, I; De acquirendo beneficio, II; De ab alienando & amittendo vel contra, III; De judiciis ad beneficia pertinentibus, IV*, Lugduni, apud Sebastianum Gryphium, 1549.
- Bergeron, N., *Testamentum Petri Rami cum senatusconsulto et promulgatione professionis institutae ab ipso testatore*, Parisiis, J. Richerius, 1576.
- Bilstenius, J., *Syntagma Philippo-Rameum artium liberalium*, Basileae, Apud Conradus Waldkirch, 1588.
- Bilstenius, J., *Justiniani institutionum juris civilis libri IV, axiomatis seu regulis objectionibus et solutionibus methodica analysi, quam brevissima quondam illustrati*, Hanoviae, apud Gulielmum Antonium, 1596.
- Bodinus, J., *Methodus, ad facilem historiarum cognitionam*, Parisiis, Martinus Juuenis, 1566.
- Bodinus, J., *Iuris univrsi distributio*, Coloniae Agrippinae, Apud Iohannem Gymnicum, 1580.
- Bodinus, J., *Iuris univrsi distributio*, Praga, Excusum in Officina Georgii Nigrini, 1581.
- Bodin, J., *Iuris univrsi distributio. Les trois premières éditions*, Napoli, Jovene editore, 1985.
- Brederodius, P. C., *Specimen novum juris totius ordine literario in artem familiarem redigendi: selectum ex titulis singularibus institutionum, digestorum et codicis*, Atrebatensis, Eustathius Vignon, 1588.
- Brederodius, P. C., *Analysis sive Resolutio dialectica quatuor librorum Institutionum*, [Argentorati], Theodosius Rihelius, 1593.
- Calvinus, J., *Lexicon magnum juris caesarei simul et canonici, feudalis item civilis, criminalis*, Genevae, Sumptibus Iohannis Antonii Chouet, 1689.